
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 
 
 

Determinazione n° 112 in data 16.12.2014 
 

OGGETTO: Intervento di riparazione porta a vento atrio del palazzo municipale. 
Affidamento ed impegno di spesa.  

                                
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco in data 02.08.2013 n° 4) 

 
VISTI gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 

PREMESSO che si è rilevata la necessità di procedere ad un intervento di sistemazione della 
porta a vento dell’atrio del Comune di Biandrate; 
 

ATTESO che si è provveduto a richiedere idoneo preventivo di spesa alla ditta De Bei Clementino 
di De Bei Mauro & C. s.n.c. con sede in San Pietro Mosezzo in via Valletta 35; 
 

VISTO il richiesto preventivo, pervenuto dalla ditta De Bei Mauro & C. s.n.c. in data 07.10.2014 al 
prot. 4966 per un importo di € 60,00 + I.V.A. 22%; 
 

DATO ATTO che l’importo complessivo di € 73,20 I.V.A. 22% inclusa trova adeguata copertura 
finanziaria all’intervento 1.04.01.03 del Bilancio 2014. 
 

VISTO il T.U. Enti Locali, di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267 e s.m.i. 
 

VISTO il D.lgs 12.04.2006, n. 163 e s.m.i. 
 

DETERMINA 
 
1. DI AFFIDARE alla ditta De Bei Clementino di De Bei Mauro & C. s.n.c. con sede in San Pietro 
Mosezzo in via Valletta 35 l’intervento di sistemazione della porta a vento dell’atrio del Comune di 
Biandrate, per un importo complessivo di € 60,00 + I.V.A. 22%; 
 

2. DI IMPEGNARE l’importo complessivo di € 73,20 I.V.A. 22% inclusa all’intervento 1.04.01.03 
del Bilancio 2014; 
 
3. DI AUTORIZZARE sin d’ora il Servizio Finanziario all’emissione dell’ordinativo di pagamento 
previo ricevimento fattura. 
 
 
Biandrate, 16.12.2014 
 
 
       Il Responsabile del servizio Opere pubbliche 
                   f.to     (Regis arch. Giovanni) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Imp 331 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 31.12.2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

            f.to      Pigat Luciano 
 
 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate,   

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
    f.to     Arch. Regis Giovanni 
 

  

 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal 
__12/01/2015___ 

 
         f.to      Il Messo Comunale 

 
                      Roberto Omarini 

                                                                        

 

 


